
Hurtownia 3-knotowego świecznika w szklanym słoju z pustą ramką

Jest to duży szklany słój na 3 świece knotowe, wyprodukowany metodą tłoczenia
maszynowego z zielonym sprayem. Ten zielony kolor jest przeznaczony szczególnie dla
świec zapachowych o zapachu cyprysu. Piękny i odpowiedni wystrój z wytłoczeniami

sprawia, że szkło wygląda luksusowo i może być używany jako słoik na świece, słoik na
cukierki, słoik na biżuterię, słoik na przyprawy itp. Kolor przeznaczony jest dla świec

zapachowych jodłowych lub świec zapachowych sosnowych. My sprzedaż hurtowa szklanych
świeczników na 3 knoty z pustą ramką, mamy serię różnych wzorów w tym samym

rozmiarze, więc możesz otrzymać kilka różnych wzorów w MOQ 30 000 sztuk.

Istnieje pusta ramka, która służy do drukowania etykiet, podobnie jak marki VOLUSPA
zrobiły to na swoich okularach w następujący sposób.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Supply-Smoke-2-Wick-Candle-Jar-with-Frame-on-the-front.html
https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Supply-Smoke-2-Wick-Candle-Jar-with-Frame-on-the-front.html






Oprócz wyprodukuj szklany słoik ze świecznikiem na 3 knoty, wykonujemy również
dekoracje we własnym zakresie, obsługujemy niestandardowe kolory zgodne z Pantone,

wszystkie materiały kolorystyczne są zrównoważone w stosunku do ziemi, oferujemy więcej
dekoracji niż kolorowe farby, na przykład możemy wykonać platerowanie opalizujące, co jest

naszą mocną stroną, jesteśmy możemy wykonać normalne poszycie elektryczne, możemy
przetworzyć naklejkę

drukowanie, sitodruk, grawerowanie, trawienie itp. łączą wiele dekoracji w jednym
naczyniu.

Dzięki pozytywnym opiniom pomogliśmy wielu klientom rozszerzyć ich linie produktów.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/35OZ-Large-Size-3-Wicks-Glass-Candle-Holder-Wholesale.html


Opakowania świeczników

Cupwind dba o każdy kawałek Szklany słój ze świecznikiem na 3 knoty z sercem.

Każdy świecznik jest owinięty plastikową torbą przeciwpożarową, 24 szt./48 szt./72 szt./144
szt. Włożone do kartonowego pudełka z przekładkami na jajka.

Załadunek drewnianą paletą jest bezpieczniejszy i wydajniejszy, w efekcie w miejscu
otwarcia drzwi będziemy mieli bawełnianą siatkę, która zapobiegnie opadaniu.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/13x125cm-Plain-Glass-for-3-Wicks-Candle-Large-32oz.html


Akcesoria związane ze świecznikami

Na życzenie naszych klientów Cupwind oferuje również akcesoria, takie jak pudełko
upominkowe na świece zapachowe, zestaw narzędzi do knotów, taki jak obcinacz do knota,

obcinacz, snuffer, pokrywki z drewna i metalu, takiego jak stal nierdzewna i stop cynku.




